



# افزایش بیش از ۳۰۰ هزار متر مربعی اماکن ورزشی استان فارس تا پایان دولت یازدهم



میزبان، در لیست قرار بگیریم. کامیاب از جمله ویژگی‌های این مجموعه ورزشی را سالن چند منظوره فوتبال، هندبال، بسکتبال برشمرده. در ادامه این بازدید محسن سالاری رئیس اداره ورزش و جوانان شیراز با بیان اینکه ورزشگاه ۶ هزار نفری شیراز در زمینی به مساحت ۳ هکتار از سوی شهرداری و براساس مصوبه شورای شهر، به ورزش و جوانان واگذار شده است، گفت: ۳ هکتار نیز به راه‌های دسترسی، پارکینگ و سایر تاسیسات و زیربنای مورد نیاز اختصاص دارد. در این بازدید سرپرست کارگاه ورزشگاه ۶ هزار نفری شیراز با اشاره به اینکه این ورزشگاه چند منظوره است، افزود: در این پروژه امکان برگزاری رقابت‌های ورزشی و تفریحی می‌باشد. بخشی ادامه داد: همچنین در ورزشگاه تمام امکانات استاندارد مورد نیاز برگزاری رقابت‌های ورزشی پیش‌بینی شده است.



**سرویس خبری / خدیجه غضنفری:** مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس، رئیس اداره ورزش و جوانان شیراز، کریمی مدیر بخش مهندسی اداره ورزش، رضایی معاون جوانان اداره ورزش و جوانان فارس در یک تور یک روزه تحت عنوان تور انقلاب با اصحاب رسانه از برخی پروژه‌های ورزشی در حال ساخت فارس در دولت یازدهم از جمله ورزشگاه شش هزار نفری شیراز در بلوار حسینی الهاشمی، ورزشگاه بزرگ ۵۰ هزار نفری (میانرود)، خانه اسکواش، خانه ووشو، خانه وزن برداری، خانه کشتی و پایگاه قهرمانی فارس بازدید کردند.

**امیدواریم ورزشگاه ۶ هزار نفری شیراز در سال ۹۷ مورد بهره‌برداری قرار گیرد**

مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس در اولین بازدید تور انقلاب ویژه اصحاب رسانه از پروژه‌های ورزشی از جمله ورزشگاه ۶ هزار نفری در حال احداث در شهر شیراز گفت: اجرای این ورزشگاه شیراز در سال ۸۷ در سفر مقام معظم رهبری به استان فارس تصویب شد و مقرر بود با ۶ میلیارد تومان اعتبار احداث شود. وی گفت: عملیات اجرای این ورزشگاه که قرار بود سال ۹۱ به بهره‌برداری رسیده باشد، سال ۹۱ آغاز شد. مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس با بیان اینکه این پروژه ملی است، افزود: روند اجرای این پروژه طی این سال‌ها با کندی انجام می‌شد و با پیگیری‌های مجدانه استاندار فارس سرعت گرفت. کامیاب از تخصیص اعتبار ۱۲ میلیارد تومانی برای ورزشگاه ۶ هزار نفری شیراز خبر داد و افزود: این پروژه در حال حاضر ۴۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد. وی ادامه داد: امیدواریم این ورزشگاه در سال ۹۷ مورد بهره‌برداری قرار گیرد.

این مقام مسئول با اشاره به اینکه ایران در سال ۲۰۲۰ میزبان رقابت‌های جام جهانی فوتبال خواهد بود، افزود: ما باید تا سال آینده این ورزشگاه را آماده بهره‌برداری کنیم تا بتوانیم در این رقابت‌ها به‌عنوان یکی از شهرهای

فارس با بیان اینکه این استان در رشته وزنه برداری دارای پتانسیل بالایی است، افزود: به همین دلیل تصمیم گرفته شده این مجموعه احداث شود و توسعه یابد. مدیرکل ورزش و جوانان فارس به مشخصات این خانه وزنه برداری اشاره کرد و افزود: این پروژه دارای یک سالن مسابقه و یک سالن تمرینی و خوابگاه در طبقه دوم سالن تمرینی است. کامیاب ادامه داد: سالن مسابقه آماده بهره‌برداری است و همچنین سالن تمرین این خانه وزنه برداری تا چند روز آینده مهیا شده است.

**پایگاه قهرمانی فارس زمینه ساز توفیقات بیشتر ورزشکاران استان در میادین مسابقات خواهد شد**

مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس در تور بازدید از باشگاه قهرمانی فارس گفت: این مجموعه زمینه ساز توفیقات بیشتر ورزشکاران استان در میادین مسابقات خواهد شد.

کامیاب ادامه داد: این جایگاه قهرمانی حتی پتانسیل میزبانی اردوهای تیم های ملی کشور را نیز دارد. وی اظهار امیدواری کرد این میزبانی‌ها همچنین به رشد فنی ورزشکاران استان کمک قابل توجهی کند. وی ادامه داد: این پایگاه قهرمانی با مدرن‌ترین و استانداردترین دستگاه‌های روز دنیا تجهیز شده است تا قهرمانان استان در تمام رشته‌ها بتوانند بدن هیچ دغدغه ای تمرینات بدنسازی و آمادگی جسمانی خود را انجام دهند.

**افزایش بیش از ۳۰۰ هزار متر مربع اماکن ورزشی استان فارس تا پایان دولت یازدهم**

مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس با اشاره به اینکه در دولت تدبیر و امید انقلاب عمرانی مطلوبی در افزایش سرانه ورزشی فارس رخ داده است، گفت: ۶۰ درصد پروژه‌های نیمه تمام دولت‌های قبل که عمدتاً ۲۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است را تکمیل کردیم. حیدر علی کامیاب همچنین از افزایش بیش از ۳۰۰ هزار متر مربعی اماکن ورزشی تا پایان دولت یازدهم خبر داد و افزود: البته این افزایش یک تفاوت بسیار مهم با افزایش سرانه ورزشی در گذشته دارد و بخش اصلی این مقدار، اماکن ورزشی سر پوشیده است. وی اظهار داشت: ما فضاهایی مانند زمین‌های خاکی فوتبال روستایی را جزو این افزایش فضا محاسبه نمی‌کنیم. مدیرکل ورزش و جوانان فارس با اشاره به اینکه در ایام فجر سالجاری ۲۲ پروژه ورزشی وارد سیکل کاری شده است، افزود: تا پایان امسال چند پروژه دیگر نیز تکمیل می‌شود. وی همچنین در این بازدید افزود: در اسفندماه جاری تیم ملی فوتبال عراق میزبان شهر شیراز خواهد بود. وی ادامه داد: یک بازی دوستانه با تیم ملی فوتبال بزرگسالان ایران و یک دیدار با تیم ملی امید ایران نیز انجام خواهد شد.



برای تکمیل ورزشگاه میانرود سخن گفت و افزود: ۳۰ میلیارد تومان توسط سازمان ورزش و جوانان و ۱۵ میلیارد تومان توسط شرکت توسعه تخصیص داده شده است.

کامیاب به پارکینگ در نظر گرفته شده برای این ورزشگاه اشاره کرد و افزود: پارکینگ با ظرفیت ۴ هزار ماشین در نظر گرفته شده که در حال آسفالت و دیوار چینی است. وی با اشاره به اینکه سازه ورزشگاه قدیمی است، تصریح کرد: نیم دایره ضلع شرقی در یک سال گذشته درست شده که در حال حاضر صندلی‌های ورزشگاه نصب شده است. وی در خصوص چمن کاری ورزشگاه میانرود افزود: چمن کاری این ورزشگاه در اسفندماه با توجه به گرم تر شدن هوا انجام می‌شود. این مقام مسئول ادامه داد: در این ورزشگاه تکنولوژی و سیستم هوشمند عبور توپ از خط دروازه و سیستم پیشرفته عکس مرحله پایانی برای دوومیدانی در نظر گرفته شد. مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس درباره سر در ورودی ورزشگاه میانرود افزود: سردر ورودی این ورزشگاه مانند دروازه قرآن می‌باشد که طی چند روز آینده آماده و نصب می‌باشد.

**در سالجاری خانه وزنه برداری به فضای ورزشی فارس اضافه می‌شود**

مدیرکل ورزش و جوانان فارس در بازدید خبرنگاران از خانه وزنه برداری

